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Сумська міська рада

Виконавчий комітет
РІШЕННЯ
	від 22.11.2017 № 614 

	

	Про затвердження на 2018 рік лімітів енергоносіїв по управлінню капітального будівництва та дорожнього господарства Сумської міської ради 



Відповідно до п.3 статті 51 Бюджетного кодексу України, на виконання пункту 43 Порядку складання, розгляду, затвердження та основні вимоги до виконання кошторисів бюджетних установ, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 28 лютого 2002 року № 228, з метою встановлення цільових обсягів споживання енергоносіїв, керуючись статтею 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» виконавчий комітет Сумської міської ради
ВИРІШИВ:
1. Затвердити на 2018 рік ліміти споживання теплової енергії, водопостачання та водовідведення, електричної енергії у фізичних обсягах по управлінню капітального будівництва та дорожнього господарства Сумської міської ради згідно з додатком.

2. Управлінню капітального будівництва та дорожнього господарства  Сумської міської ради (Шилову В. В.) забезпечити:

2.1.  Проведення в повному обсязі розрахунків за спожиті енергоносії у межах затверджених лімітів споживання і укладання договорів про відшкодування витрат на оплату комунальних послуг та енергоносіїв;

2.2.  Безумовне виконання завдань по дотриманню затверджених лімітів, систематичний контроль та аналіз стану енергоспоживання, здійснення заходів щодо зменшення обсягів споживання енергоносіїв.

3. Організацію виконання даного рішення покласти на першого заступника міського голови Войтенка В. В.
Міський голова                                                                                  О. М. Лисенко

Шилов В. В. тел. (0542) 22-55-86
Розіслати: Войтенку В. В., Шилову В. В., Липовій С.А.
                                                                                                                                                                                          Додаток 

до рішення виконавчого комітету

                                                                                                                                                                                         від  22.11.20217  року № 614
Ліміти

споживання теплової енергії, водопостачання та водовідведення, електричної енергії, 

по управлінню капітального будівництва та дорожнього господарства Сумської міської ради на 2018 рік

	№ п/п
	Назва показників
	Одиниця виміру
	Січень
	Лютий
	Березень
	Квітень
	Травень
	Червень
	Липень
	Серпень
	Вересень
	Жовтень
	Листопад
	Грудень
	Всього на рік

	1.
	Теплова енергія
	гКал
	7,000
	7,900
	5,500
	4,100
	
	
	
	
	
	1,500
	5,600
	6,000
	37,6000

	2.
	Водопостачання та водовідведення
	м3
	8
	8
	8
	7
	7
	7
	7
	7
	8
	8
	8
	8
	91

	3.
	Електрична енергія


	кВт/год
	1000,00
	1000,00
	1000,00
	1500,00
	1500,00
	1500,00
	1500,00
	1500,00
	1500,00
	1000,00
	1000,00
	1000,00
	15000,00


Начальник управління капітального будівництва                                                                                                    

та дорожнього господарства Сумської міської ради                                                                                                  В. В. Шилов

